2023 年３月 24日

各 位

Ｔ＆Ｄユナイテッドキャピタル株式会社

代 表 取 締 役 社 長  磯 部 友 康

役員人事について

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄユナイテッドキャピタル株式会社（社長 磯部 友康）は、下記のとおり

役員人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記
[2023 年３月 31 日付]

 【退任】

現役職 氏 名

取締役執行役員 納富
のうどみ

  勤
つとむ

取締役(非常勤） 山村
やまむら

 一郎
いちろう

※ 納富 勤は、引き続き(株)Ｔ＆Ｄホールディングスの主計部長の任にあたります。

※ 山村 一郎は、3 月 31 日付、T&D United Capital North America Inc. CEO を退任し、4 月 1 日付、大同生命保険

(株)の執行役員に就任予定です。

[2023 年４月１日付]

 【新任】

新役職 現役職 氏 名

執行役員

(株)Ｔ＆Ｄホールディングス

事業推進部 課長

Ｔ＆Ｄユナイテッドキャピタル(株)

事業開発部 課長

木下
きのした

 正治
まさはる

※ 4 月 1 日付、(株)Ｔ＆Ｄホールディングスの事業推進部長に就任予定です。

※ 略歴書を添付いたします。

 【担当変更】

新 現 役職・氏名

コーポレート部   担当

コーポレート部長  委嘱

事業開発部     担当

事業開発部長    委嘱

取締役執行役員

松倉
まつくら

 英樹
ひ で き

事業開発部     担当

事業開発部長    委嘱
－

執行役員

木下
きのした

 正治
まさはる

以 上

【お問合せ先】

Ｔ＆Ｄユナイテッドキャピタル株式会社 コーポレート部 今井・渡辺 TEL 03-3272-6864

（参考）

役員一覧

                             （2023 年４月 1 日現在）

役職・氏名 担当・委嘱等

代表取締役社長 磯部
い そ べ

 友
とも

康
やす

[担当]内部監査部

(株式会社 T&D ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 常務執行役員)

取締役執行役員 松倉
まつくら

 英樹
ひ で き

 [担当]ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ部 [委嘱] ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ部長

取締役（非常勤） 田中
た な か

 義
よし

久
ひさ

(株式会社 T&D ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 常務執行役員）

(T&D ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社 代表取締役社長執行役員）

取締役（非常勤） 田中
た な か

 秀樹
ひ で き

(株式会社 T&D ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 経営企画部長）

(ﾍﾟｯﾄ&ﾌｧﾐﾘｰ損害保険株式会社 取締役）

監査役 居川
い か わ

 孝
たか

志
し

 (株式会社 T&D ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 取締役(常勤監査等委員))

執行役員 木下
きのした

 正治
まさはる

[担当]事業開発部 [委嘱]事業開発部長

(株式会社 T&D ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 事業推進部長)

略     歴     書

                        木
きの

下
した

 正
まさ

治
はる

１９７８年２月２日生

職     歴

２０００年 ４月 大同生命保険相互会社 入社

２０１６年 ４月 株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 事業推進部課長（現任）

２０１９年 ６月 Ｔ＆Ｄユナイテッドキャピタル株式会社 事業開発部課長（現任）